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IKEA setter opp fly fra Nord-Norge 
 
Fra før er IKEA bussene kjent i Norges fire største byer. Nå kommer de aller første 
IKEA flyene. Tre lørdager i november vil IKEA i samarbeid med Widerøe sette opp fly 
fra Bodø, Harstad og Tromsø til IKEA i Trondheim. 
 
- Dette er et eksperiment, og et aldri så lite takk for sist. Vi ble utrolig sjarmert da mer enn 
6000 mennesker i Nord-Norge skrev under på en underskriftskampanje for å få IKEA til 
landsdelen. Vi syntes vi måtte gjøre noe morsomt med en gang, sier informasjonssjef Camilla 
Lindemann. 
 
Det settes opp fly tre lørdager i november, fra Bodø 8. november, Harstad 15. november og 
Tromsø 22. november. Cirka 150 mennesker får plass i flyene. Billettprisen blir 650 kroner 
tur-retur, men ved fremvisning av tilsendt billettkvittering i kassen vil alle få et IKEA gavekort 
på samme beløp. 
 
Billettbestilling håndteres av Widerøe, via nettsiden www.wideroe.no/ikea, og det er 
førstemann til mølla prinsippet som gjelder. Billettbestilling åpner lørdag 25. oktober klokken 
0800. IKEA vil være behjelpelig med gunstig hjemtransport, for de som tar med seg mer enn 
normal flybagasje. 
 
IKEA ønsker til enhver tid å nå så mange av den norske befolkningen som mulig, og vil i 
tillegg til etablering av nye varehus vurdere en rekke utradisjonelle møtepunkter. Etableringen 
av det siste varehuset i Trondheim hadde en saksbehandlingstid på 24 år i ulike instanser. 
Det gir en pekepinn om etablering av store bedrifter i Norge, men er ikke nødvendigvis en mal 
for IKEAs videre utvikling. 
 
- Vi håper de som blir med denne gangen får et godt utbytte, og vi gleder oss til å ta imot 
kunder nordfra, sier Lindemann. 
 
For mer informasjon:    
Camilla Lindemann, PR- og informasjonssjef IKEA, 
tlf: 66985221, mob: 99506010 
 
Om IKEA 
IKEAs forretningsidé er å tilby et stort utvalg form- og funksjonsriktige 
hjemmeinnredningsartikler til så lave priser at så mange som mulig får råd til å kjøpe dem. 
IKEA har i dag over 180 varehus i 22 land. I tillegg finnes 20 varehus i 13 land som drives og 
eies av franchisetakere utenfor IKEA konsernet. I Norge har IKEA 5 varehus; to i Oslo, ett i 
Trondheim, ett i Bergen og ett i Stavanger. 1570 medarbeidere jobber i de norske 
varehusene. 


